«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13  января  2016г.  №   05

О внесении изменений
 в постановление администрации городского округа

«Город Козьмодемьянск» от 25 ноября 2015 года № 591

В целях  реализации положений Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, Закона Республики Марий Эл от 20 сентября 2013 года       №
35-З  «О  регулировании  отдельных  отношений  по  организации
проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах  на  территории  Республики  Марий  Эл»
администрация муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  краткосрочного плана  проведения капитального
ремонта  общего  имущества  многоквартирных  домов  на  2015  год
дом, расположенный по адресу: город Козьмодемьянск, улица Шмидта,
дом 28.

2.  Приложения  №1,   №2,  №3   изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете  «Ведомости
Козьмы и Дамиана».

Мэр города Козьмодемьянска                               А. Зяблов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации городского округа

"Город Козьмодемьянск"
от 13 января 2016 года  №

Перечень

многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации республиканской адресной программмы

"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" на 2014-2043 годы в 2015 году

Адрес МКД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

Площадь помещений МКД: Стоимость капитального ремонта

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

вс
ег

о:

вс
ег

о:

в том числе:

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Перечень МКД, в которых осуществляются работы и услуги по капитальному ремонту общего имущества

1 1973г. _ кирпич 2 1 304,2 304,2 304,2 26 - 12.2015

2 1970г. _ кирпич 2 1 301,3 301,3 301,3 10 - 12.2015

Итого по МО : - - - - - 605,5 605,5 605,5 36 - - - -

№
п/п

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
К

Д
 н

а
да

ту

ут
ве

рж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 п

ла
на

У
де

ль
на

я
ст

ои
м

ос
ть

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ре

м
он

та
 1

 к
в.

 м
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

м
ещ

ен
ий

 М
К

Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
м

он
та

 1
 к

в.
 м

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
и

по
м

ещ
ен

ий
 М

К
Д

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

в
то

м
 ч

ис
ле

 ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

 в
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

гр

аж
да

н

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

 Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Т
С

Ж
, д

ру
ги

х
ко

оп
ер

ат
ив

ов
 л

иб
о

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

м
ещ

ен
ий

 в

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 д
ом

е

г.Козьмодемьянск, ул.
Промышленная д 8

2 119 084,19 92 428,09 68 764,96 1 957 891,14 6 966,09 7 206,00

г.Козьмодемьянск,ул.
Промышленная д.10

2 068 820,85 90 235,75 67 133,89 1 911 451,21 6 866,32 7 206,00

4 187 905,04 182 663,84 135 898,85 3 869 342,35

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации городского округа

"Город Козьмодемьянск"
от 13 января 2016 года  №

Р Е Е С Т Р

многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации республиканской адресной программы

"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" на 2014-2043 годы
в 2015 году по видам работ и (или) услуг

№ п\п Адрес МКД

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

ремонт крыши ремонт фасада ремонт фундамента утепление  фасадов

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Перечень МКД, капитальный ремонт которых осуществляется с участием средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

1 0,00 0,00 297,0 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 293,0 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по МО : 0,00 0,00 590,0 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

виды ремонта, установленные постановлением Правительства  Республики Марий Эл
от 31 декабря 2013 г. №460

ремонт внутридомовых
инженерных систем

ремонт или замена
лифтового оборудования

ремонт подвальных
помещений

переустройству
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройству
выходов на кровлю

Установка приборов
учета*

проектные
работы, рублей

г.Козьмодемьянск,
ул.Промышленная д 8

2 119 084,19 383 998,57 809 303,28 72 046,19 853 736,15

г.Козьмодемьянск,
ул.Промышленная д 10

2 068 820,85 330 821,56 806 542,21 64 525,93 866 931,15

4 187 905,04 714 820,13 1 615 845,49 136 572,12 1 720 667,30

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации городского округа

"Город Козьмодемьянск"

от 16 января 2016 года  №

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

Наименование МО

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квартал II квартал III квартал IV квартал всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал всего:

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

МО ГО "Город Козьмодемьянск"

2015 год 605,50 36 - - - 2 2 - - -

Итого по МО 605,50 36 - - - 2 2 - - -

№
п/п

общая
площадь

МКД, всего

Количество
жителей,

зарегистрированны
х в МКД на дату

утверждения
краткосрочного

плана

4 187 905,04 4 187 905,04

4 187 905,04 4 187 905,04

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	приложение №1
	приложение №2
	приложение №3